Página 1 de 1.

E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 2 . 1 / 2 0 2 2

R E S U L T A D O  D E  I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O

O MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa Catarina, por meio da OMNI CONCURSOS

PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e regida de acordo com as

Leis Municipais pertinentes, torna público o Resultado de Isenção da Taxa de Inscrição do Edital 02/2022 do

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, conforme segue:

I - Consta no Anexo Único o Resultado de Isenção da Taxa de Inscrição.

II - Aos candidatos que desejarem interpor recurso contra a lista de resultado de isenção da taxa de inscrição,

fica fixado o prazo de 02 (dois) dias subsequentes à data de publicação, divulgação ou do fato que lhe deu

origem, devendo, para tanto acessar o endereço eletrônico www.omniconcursospublicos.com.br e seguir as

instruções contidas na “Área do candidato”. O prazo para recurso inicia-se à zero hora do dia 05 de dezembro

de 2022 e encerra-se às 23h59 do dia 06 de dezembro de 2022.

III - De acordo com o item 10 do Edital de Concurso Público nº 02/2022, somente serão apreciados os recursos

interpostos exclusivamente no site da organizadora, através da “Área do candidato”, dentro do prazo estabelecido

e que possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação,

noutros casos serão considerados manifestamente desertos e consequentemente desprovidos.

IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                São Lourenço do Oeste, 02 de dezembro de 2022.

RAFAEL CALEFFI

      Prefeito do Município de São Lourenço do Oeste

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado de Isenção da Taxa de Inscrição

INSCRIÇÃO NOME NASC. VAGA RESULTADO

0000312 ADRIANE MARTINI 10/08/1986
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E DE COMBATE ÁS ENDEMIAS -
SÃO LOURENÇO DO OESTE

INDEFERIDO

0000275 ANA ALICE BERNARDI COZER 10/10/2000 ENFERMEIRO  - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000231 ANA PAULA SCHULTZ 29/02/2000 ENFERMEIRO  - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000136 ANDREIA TRINDADE ALVES DA ROSA 22/08/1992 ASSISTENTE SOCIAL - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000207 ANDRESSA CADORIN 25/06/1991 ASSISTENTE SOCIAL - SÃO LOURENÇO DO OESTE INDEFERIDO

0000016 ARIEL COPETTI 15/02/1986
ANALISTA ADMINISTRATIVO/HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS - SÃO LOURENÇO DO OESTE

DEFERIDO

0000240 BRUNA LUCAS DAL MOLIN 01/07/1992 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO - SÃO LOURENÇO DO OESTE INDEFERIDO

0000041 BRUNO PIROLLI 15/05/1991
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E DE COMBATE ÁS ENDEMIAS -
SÃO LOURENÇO DO OESTE

DEFERIDO

0000182 CAROLINA CHITTO 21/03/2001 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000201 DAIANE GALVAO DIAS 26/03/1991 ASSISTENTE SOCIAL - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000264 DEBORA DORNELLES BOZA 21/12/1991
ANALISTA ADMINISTRATIVO/HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS - SÃO LOURENÇO DO OESTE

DEFERIDO

0000111 DEISE FOSCHEIRA 07/10/1987 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SÃO LOURENÇO DO OESTE INDEFERIDO

0000203 EMERSON PARNO 07/12/1984 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000085 ÉVELIN PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA 15/07/1981 ASSISTENTE SOCIAL - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000109 FABRICIA GOMES DA SILVEIRA 29/01/1994 ENFERMEIRO  - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000153 FERNANDA DE LIMA VELOZO DA ROSA 24/03/1996 PSICÓLOGO - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000159 GRACIELI DE ABREU SIMPLICIO 21/10/1992 ATENDENTE DE FARMÁCIA - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000187 GUTERCLEISON DE OLIVEIRA LIMA OLIVEIRA OLIVIRA 17/09/1981
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E DE COMBATE ÁS ENDEMIAS -
SÃO LOURENÇO DO OESTE

DEFERIDO

0000271 ISAC ARI ALVES 09/02/1983 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000048 IVANA ANGELICA RIZZOTTO 30/07/1989
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E DE COMBATE ÁS ENDEMIAS -
SÃO LOURENÇO DO OESTE

DEFERIDO

0000287 KASSIANY CARVALHO GUTERVIL 09/06/2001 ENFERMEIRO  - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000270 LEANDRA MACHADO PASSINI 21/02/1996 PSICÓLOGO - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000273 MARCIANE TEREZINHA RECH 03/01/1982
ANALISTA ADMINISTRATIVO/HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS - SÃO LOURENÇO DO OESTE

DEFERIDO

0000151 MARISA DE LOURDES ORLANDI 04/10/1979 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - SÃO LOURENÇO DO OESTE INDEFERIDO

0000123 MARTA MARIA CARVALHO 21/02/1984 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000144 NEIDE PORTES FERREIRA DE ALMEIDA 03/09/1987 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000266 PAOLA ROIK MANCINI 03/09/1983 PSICÓLOGO - SÃO LOURENÇO DO OESTE INDEFERIDO

0000305 PATRICIA LIBRELOTO 10/01/1991 ENFERMEIRO  - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000137 PRISCILA SANTANA 12/07/1989 ASSISTENTE SOCIAL - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000185 REGES ANTONIO DEON 04/01/1991 ENFERMEIRO  - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000311 SHERLYN KECI FEDEX FERREIRA 25/09/1998 ENFERMEIRO  - SÃO LOURENÇO DO OESTE INDEFERIDO

0000062 TALIA CRISTINA BOSA 01/07/1998
ANALISTA ADMINISTRATIVO/HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS - SÃO LOURENÇO DO OESTE

DEFERIDO

0000135 TATIANE GRACIELE RAMON 14/03/1981 ENFERMEIRO  - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

0000043 WANDERLEIA GOMES DE SOUSA 12/04/1987 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SÃO LOURENÇO DO OESTE DEFERIDO

Página 1 de 1